
 

 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 3 
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

Název veřejné zakázky: Rozšíření HW infrastruktury Nemocnice Jihlava 

Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2022-5 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-044599 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/


 

2 
 

 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 
obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 
budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 
uveřejněna zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

V technické specifikaci u počítačů je v požadavku číslo 13. Příslušenství požadováno mimo jiné 
"podpora funkce DualBIOS". Požadavek této FUNKCE plnily pouze základní desky jednoho výrobce - 
Gigabyte. Avšak ani ten již po prověření tuto funkci nenabízí a nedají se zakoupit základní desky s touto 
funkcí. Po průzkumu trhu aktuálně není možné nabídnout žádný produkt, vyhovující bezezbytku 
Vašemu zadání. Žádám o prověření Vašich požadavků a úpravu zadání, aby bylo možné nabídnout 
ideálně produkt více výrobců (nyní plní 0 výrobců) v souladu s § 6 ZVZ - zejména dodržovat zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, což aktuálně není dle našeho názoru vůbec 
dodrženo. 

 
Odpověď zadavatele:  

Po prověření požadavků na předmět plnění upravil zadavatel parametr číslo 13 technické specifikace, 
jehož aktuální znění nyní je: bezpečnost - TPM 2.0 modul, bootování operačního systému musí být už 
z výrobního závodu na úrovni hardware chráněno certifikáty, které znemožní zavedení pozměněného 
nebo neoprávněného operačního systému. Aktivační klíč předinstalovaného operačního systému bude 
uložen ve firmware základní desky. 

 

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel na svém profilu uveřejňuje novou verzi Přílohy č. 3 – Technická 
specifikace dodávky – část 2. 

 

Vzhledem k povaze provedených změn zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek 
na Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství zadávacího řízení Rozšíření HW infrastruktury 
Nemocnice Jihlava. Lhůta pro podání nabídek na Část 2 - Stolní počítače včetně monitorů a příslušenství 
je zadavatelem stanovena do 23. 1. 2023 do 8:00 h.  

 

 



 

3 
 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
 
   …………………………………………………………………………….. 

                Mgr. David Zažímal   
Náměstek pro informatiku a kybernetickou bezpečnost 
            Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 


	DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 3
	K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

		2022-12-19T07:52:40+0100
	Mgr. David Zažímal




